wuvu un. 01

AN 1A NRLIVUTELN N LASUTAATILAZIIANNANS L LITUNNNDATY

1. %FolAsanis

1Jismmmmmqﬂaaiwﬁammé’mﬂmmﬂaamﬁammuu Uisa‘hﬂduﬂﬁxmm W7, 2568

, Weu auwwm memwummyaum u’ﬂ,ﬂﬂ ABY 2 SEIIIN N.30+275 - nU.53+875 ( Lﬂuﬁmﬁ] V3100970 1 U
© RUENUIUDILATINIT LLGU’NWN%a’NﬁSWﬁﬁWﬂi/ﬂ‘iiﬂ/]’m‘wa’N

(241 g15.41.) mmﬁﬂivmmwmaLaﬂmama (e-bidding) / AanssugulrsANUUasnNenINauY Uszardsuuseanu
3. ’Nuu soilnsusneTs. > 2,000,000.00 U
§Ey§ A BT TE Pudsame vaemnddavsingiae-55- ney - srwnsasr Rl e Susa- - urnn 0w

4. EreamInni.30+275 - nu.53+875 (Jurae)

Toodauay usIgANUaDnNy LW@iJENﬂuLLﬁ"LLﬂi‘UEJ‘UG]L%G]WNOuu Qﬂuﬂ’] E’JGUN‘WN

5. simnansA a fudl 22 woeineu 2567 1wl 1,990,039.29 um

6. UyAUszannNITIIAINANS
6.1 WUUATUTIMNANSUMSALITULATYIBIVABY

7. nedonnznssumsimunsimnans
71 Fo¥an Ununes Usgsunssunmsfinunsieinats 10.9.(2) aynsanng
7.2 wusl 2T nssumsiinuasIAIna1 50.9m.() AYNTAIAT

7.3 giia 555UNTN NTINNSAIMUATIANNAN Irnslesuiang

Fo T UTUnNas

22 WgFRNEU 2567 12:59:06



IBIASINS/AUNBATN

L3 ' v ' '
LL‘UUWﬁJﬁJi"IEN']‘IJM%EJE"I?UT’IW]ﬂﬁ"l\‘i\?'\ﬂﬂﬂﬂi']\ﬂ/l']\‘i AU LASNDLAABY

U58N9In51A1319N0a519RINTTUE WIBANNUaeaievnsauy Ussdrdeuuseinm wa. 2568 usuiganudasadeiioUssiulazunlugifvemenuy svanu 31210 U189

nul ENWUL%’]‘UENIV%S&ﬂ']i/ﬂ’mflf‘ll;sj%]ﬁg\

NNAANUUULEY 35 AU dENIUVUUUUINIAUNRASIUAN - WILAN ABU 2 T8I NU.30+275 - NU.53+875 (lUUB99) Ysunaianu 1w (241 as.4.) miglsdsgnminsimalanniesung (e-

LL‘ZJ’N‘VI"I\‘Wia’Nﬁg%ﬁﬁ?ﬂi/ﬂim%’]ﬂ%a’gﬂ

Do
2

IZMEN

De

S =

o

F1YNTIIUNDAIN

huY

U

I1ATNBNUIY

ERGRVAT!

FN

I1AINDNAUIY
X FN

I1AINAN

€
Hea c

1. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY
SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH
INTENSITY GRADE OF COLOR REFLECTIVE
COLOR BACKGROUND WITH BLACK
OPAQUE COLOR ALPHABET, BORDER
AND SIGN

2. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY
SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH
INTENSITY GRADE OF COLOR REFLECTIVE
COLOR BACKGROUND WITH BLACK
OPAQUE COLOR ALPHABET, BORDER
AND SIGN (WITH FRAME)

3. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY
SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH
INTENSITY GRADE OF REFLECTIVE COLOR
BACKGROUND WITH REFLECTIVE COLOR
ALPHABET, BORDER AND SIGN

P UTULnas

22 AN 2567 12:59:09

116.000

86.000

23.000

4,780.77

4,934.89

5,607.38

554,569.32

424,400.54

128,969.74

1.3616

1.3616

1.3616

6,509.49

6,719.34

7,635.00

755,101.58

577,863.77

175,605.19

U1 130 2




IBIASINS/AUNBATN

L3 ' v ' '
LL‘UUWﬁJiﬁJi"IEN']‘IJM%EJE"I?UT’IW]ﬂﬁ"l\‘i\?'\ﬂﬂﬂﬂi']\ﬂ/l']\‘i AU LASNDLAABY

U58N9In51A1319N0a519RINTTUE WIBANNUaeaievnsauy Ussdrdeuuseinm wa. 2568 usuiganudasadeiioUssiulazunlugifvemenuy svanu 31210 U189

NNAANUUULEY 35 AU dENIUVUUUUINIAUNRASIUAN - WILAN ABU 2 T8I NU.30+275 - NU.53+875 (lUUB99) Ysunaianu 1w (241 as.4.) miglsdsgnminsimalanniesung (e-

miqamuwywaqiﬂsami/mqulgmd WUV NANNTAAT/NTUNINEI
geruil S18N15IUNBETI Y I $1MABNUIY FIANUY FN $IAMDVUE 579A1Na19
CRHELILTY X FN
a 4. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY A3 16.000 4,780.77 76,492.32 1.3616 6,509.49 104,151.94
SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH
INTENSITY GRADE OF WHITE REFLECTIVE
COLOR BACKGROUND WITH BLACK
OPAQUE COLOR ALPHABET, BORDER
AND SIGN
5 5. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M. Lng 771.000 359.42 277,112.82 1.3616 489.38 377,316.81
S2U51ANANY 1,990,039.29
¥ Unumes
U 2 970 2

22 AN 2567 12:59:09



L3 ' v ' '
LL‘U‘UWI’Ji&Ii"IEJ\?']UM%@H?‘UT’IW’Iﬂﬁ"l\‘i\ﬂunaﬂi']\wnx‘i AU LASNDLAABY

FolAsanns/uneds UsgmnsiananneassfanssusineauUasadensauu Useandeuussann we. 2568 Musrweanulasassiiievasiuwasunlugiimnnisaun swaau 31210 uldieuns

NNUFWAUULEY 35 AU dZWIUVULLUIMIAUNIALIUAN - UILAN ABU 2 T8N NUL.30+275 - N1.53+875 (1Juwe9) Usunauanu 1 ume (241 a15.4.) mgauseninginaannsaund (e-

hidding)
NUIBIULIVBILATINIT/ATUNDATN LL‘U’NVIN‘VIH’NG&!Miﬁ’]ﬂi/ﬂill‘ﬂ’N‘Wa’N
v %
YYIAY UIUNYT
v s N
( gwanu Uuwes )
UT851UNTTUNITAMUATIAINGIN
NUAT AT §N78 535UNT
= ‘aw ¢ aw :
( uuAs 2WAIAY ) (%8 §35UNTN )
NITUNITANUATIAINGN NTIUNSANUATIAINGI

(Y

81U UNULNYS

22 WeAINeU 2567



