

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 35

2. ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.30+275 - กม.53+875 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

(241 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท  
พ.ศ. 2568 รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน

4. ลักษณะงาน กม.30+275 - กม.53+875 (เป็นช่วงๆ)

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,990,039.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 สุทธิวัส ธรรมกร่าง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง  
 ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.30+275 - กม.53+875 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (241 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH INTENSITY GRADE OF COLOR REFLECTIVE COLOR BACKGROUND WITH BLACK OPAQUE COLOR ALPHABET, BORDER AND SIGN	ตร.ม.	116.000	4,780.77	554,569.32	1.3616	6,509.49	755,101.58
2	2. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH INTENSITY GRADE OF COLOR REFLECTIVE COLOR BACKGROUND WITH BLACK OPAQUE COLOR ALPHABET, BORDER AND SIGN (WITH FRAME)	ตร.ม.	86.000	4,934.89	424,400.54	1.3616	6,719.34	577,863.77
3	3. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH INTENSITY GRADE OF REFLECTIVE COLOR BACKGROUND WITH REFLECTIVE COLOR ALPHABET, BORDER AND SIGN	ตร.ม.	23.000	5,607.38	128,969.74	1.3616	7,635.00	175,605.19

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

22 พฤศจิกายน 2567 12:59:09

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง  
 ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.30+275 - กม.53+875 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (241 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. SIGN PLATE ( ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK ),VERY HIGH INTENSITY GRADE OF WHITE REFLECTIVE COLOR BACKGROUND WITH BLACK OPAQUE COLOR ALPHABET, BORDER AND SIGN	ตร.ม.	16.000	4,780.77	76,492.32	1.3616	6,509.49	104,151.94
5	5. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	เมตร	771.000	359.42	277,112.82	1.3616	489.38	377,316.81
							<b>รวมราคากลาง</b>	1,990,039.29

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง  
ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.30+275 - กม.53+875 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (241 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

( ชัยวัฒน์ ปานเพชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิวิธ ธรรมกร่าง

( สุทธิวิธ ธรรมกร่าง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วิวัฒน์

( มนตรี วงศ์วิวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

22 พฤศจิกายน 2567